
Gostynin, 28 lutego 2018r. 

 

Pan/i 

…………………………………… 

 

Zapraszam na XLI Sesję Rady Gminy Gostynin, która odbędzie się w dniu 9 marca 2018r. o 
godz. 14.00 w Szkole Podstawowej w Lucieniu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,  

- wnioski do porządku obrad. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady 
Gminy Gostynin. 

4. Informacja Przedstawiciela Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego (KRUS) w 
zakresie ubezpieczenia społecznego rolników i bezpieczeństwa pracy w gospodarstwach 
rolnych. 

5. Informacja Przedstawiciela Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Gostyninie - 
Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Warszawie Oddział Płock 
(ODR) w zakresie składania wniosków o dopłaty bezpośrednie oraz płatności obszarowe 
przez producentów rolnych (e-wniosek Plus). 

6. Informacja Przedstawiciela Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w zakresie 
wniosków o przyznanie płatności za 2018 rok. 

7. Informacja Dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin z realizacji 
zadań statutowych w minionym roku. 

8. Informacja Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o realizacji zadań 
statutowych w minionym roku. 

9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej za rok 2017 oraz wykaz potrzeb związanych z realizacją zadań w Gminie 
Gostynin. 

10. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w 
Gostyninie ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na terenie Gminy Gostynin za 2017 
rok. 

11. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Gostynin. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany imienia Szkoły Podstawowej im. Leona 
Kruczkowskiego w Zwoleniu. 



13. Podjęcie uchwały w sprawie: przekazania w dzierżawę na okres 3 lat gruntów rolnych 
stanowiących działkę nr 49 o pow. 1,03 ha we wsi Skrzany gm. Gostynin. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie: przekazania w dzierżawę na okres 3 lat gruntów stanowiących 
część działki nr 112 o pow. 30m2 we wsi Lucień gm. Gostynin. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie: przekazania w dzierżawę na okres 3 lat gruntów rolnych 
stanowiących działkę nr 406 o pow. 0,19 ha we wsi Krzywie gm. Gostynin. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gostynin na rok 2018. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie: podziału Gminy Gostynin na okręgi wyborcze oraz ustalenia 
ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru sołtysa sołectwa Zaborów Stary-Stanisławów oraz 
wyznaczenia terminu przewodniczącego zebrania. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi Barbary i Henryka Kompa na działalność 
Wójta Gminy Gostynin. 

20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 246/XXXVIII/2017 Rady Gminy Gostynin z dnia 
18 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin. 

21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na 2018 rok. 

22. Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji. 

23. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

24. Przyjęcie protokołu, z poprzedniej sesji. 

25. Sprawy różne i wolne wnioski. 

26. Zakończenie obrad Sesji.      

    Przewodniczący Rady Gminy  

  Tomasz Bronisław Lewandowski       

     

Na podstawie art.25 ust.1 pkt 3 ustawy z 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1875, 2232, z 2018r. 
poz. 130) pracodawca obowiązany jest zwolnić radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach 
organów gminy. 


